
HERRAMIENTAS

COMPONENTES MECÁNICOS

TECNOLOGÍA DEL AGUA

COMPONENTES ELÉCTRICOS

COMPONENTES GAS

PROJECT
Repuestos adaptables a

Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda online de GEV





3Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PROJECT resistencias

resistencias
placas calentadoras

1

código 417568 referencia PTC01  
 PTC02

descripción
elemento PTC  800W 220V espirales 1 L 75mm An 40mm longitud del 
cable  100mm resistencia

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS

resistencias de contacto

1

código 419178 referencia RPA01  
 RPA01 Pos. 27/A

descripción
placa calentadora  1500W 230V espirales 1 Lmm Anmm Hmm ø 
110mm

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

resistencias de inmersión

brida 3 orificios ø 47,5mm

1

código 418900 referencia 30640

descripción

resistencia  4000W 230V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 275mm 
An 32mm H 35mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
7mm longitud casquillo portasondas 230mm casquillo termostato 
descentrado, no ceñido tubo ø 8.4mm dist. del agujero 63mm agu-
jero ø 8mm empalme M4 brida 3 orificios resistencia de inmersión

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, P350, P350S, 
P400, P500, S100, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T50, T80

accesorios para 418900

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

código 521103 referencia —

tuerca  rosca M4 H 3mm EC 7 latón UE 20 pzs

código 521104 referencia —

arandela  int.ø 4.3mm ø ext. 8mm espesor  0.5mm latón UE 20 pzs 
para rosca M4

accesorios para 418900

código 560111 referencia —

arandela  int.ø 4.3mm ø ext. 9mm espesor  0.8mm inox UE 20 pzs DIN 
125A para rosca M4

código 560131 referencia —

tuerca hexagonal  rosca M4 H 3.2mm EC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 UE 20 pzs

1

código 419001 referencia 50640

descripción

resistencia  6000W 230/400V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 285mm 
An 33mm H 32mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
7mm longitud casquillo portasondas 230mm casquillo termostato 
descentrado, no ceñido tubo ø 8mm empalme M4

Para modelos: 
50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, 
P500, S100, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T50, T80

accesorios para 419001

código 510409 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 56.52mm UE 1 pzs

1

código 419000 referencia 50644

descripción

resistencia  8000W 230/400V montaje ø 47.5mm espirales 3 L 380mm 
An 33mm H 32mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
7mm longitud casquillo portasondas 230mm casquillo termostato 
descentrado, no ceñido tubo ø 8mm empalme M4 resistencia de 
inmersión

Para modelos: E50, P500, S100, S50, S80, T150, T155, T255, T50, T80

1

código 418899 referencia 60640N

descripción

resistencia  3000W 230V montaje ø 47.5mm espirales 1 L 265mm 
An 36mm H 23mm casquillo portasondas 1 ø casquillo portasondas 
7mm longitud casquillo portasondas 230mm casquillo termostato 
descentrado, no ceñido tubo ø 6.5mm empalme conector Faston 
6,3mm

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, E35, E40, E50, G35, G40, G50, S35, S40, S50, T35, 
T35S, T40, T50, T80

repuestos para 418899

código 510408 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/417568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419178?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521104?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/419000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


4 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
resistencias/termostatos/interruptores y pulsadores PROJECT

accesorios para 418899

código 510562 referencia —

junta tórica  silicona espesor  5.34mm int.ø 47mm UE 1 pzs

1

código 418901 referencia 60645

descripción
resistencia  1500W 230V espirales 1 L 150mm An 55mm rosca M14x1 
distancia de sujeción 46mm tubo ø 8.5mm resistencia de inmersión 
empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: E50, G50, S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

repuestos para 418901

código 530315 referencia 18030

junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 14mm UE 1 pzs

código 550261 referencia —

tuerca  rosca M14x1 H 4mm EC 19 inox UE 1 pzs

termostatos
termostatos de superficie

termostatos de superficie de seguridad

1

código 390684 referencia 30517

descripción
termómetro de superficie de seguridad  dist. del agujero 24mm 
temp. desconexión 100°C 1NC 1 polos 10A empalme F6,3 sujeción 2 
orificios

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

termostatos de superficie

1

código 390680 referencia 30518

descripción
termostato de contacto  dist. del agujero 23.8mm temp. desconexión 
65°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3 sujeción 2 orificios

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, 
T40, T50, T80

1

código 390705 referencia 30519

descripción
termostato de contacto  dist. del agujero 23.8mm temp. desconexión 
80°C 1NC 1 polos 16A empalme F6,3 sujeción 2 orificios

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, G35, 
G40, G50

termostatos de control y seguridad

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
termostatos de regulación

1

código 375427 referencia 30510  
 30514

descripción

termóstato  T máx 90°C margen de trabajo 0-90°C 1 polos 1CO 15A 
sonda ø 6.5mm sonda L 73mm capilar 1500mm aislamiento del capil-
ar 1440mm prensaestopas eje ømm eje Lmm posición del eje ángulo 
de rotación 270° material de bulbo inox

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P350, 
P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

interruptores y pulsadores
interruptores/pulsadores basculantes

30x22mm
con inscripción

1

código 300125 referencia 30410

descripción
interruptor basculante  medida de montaje 30x22mm verde 2NO 
230V 16A 0-I empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambien-
te máx. 125/55°C protección IP65 con tapa

Para modelos: G35, G40, G50

accesorios para 300125

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/418901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550261?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390680?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/390705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/375427?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/300125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


5Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PROJECT interruptores y pulsadores

interruptores pulsantes y pulsadores

20,6x16,4mm

1

código 347805 referencia TSTE01

descripción
interruptor pulsante  montaje ø 20,6x16,4mm rojo 2NO 250V 16A 
empalme conector Faston 6,3mm CON.-DESC. temperatura ambiente 
máx. 150°C protección IP40

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

repuestos para 347805

código 345627 referencia —

portaelementos  medida de montaje 20,6x16,4mm negro abombado 
para pulsador 13x17mm

código 345720 referencia —

elemento de conmutación  2NO 250V 16A empalme conector Faston 
6,3mm

1

código 347806 referencia TSTE02

descripción
pulsador  montaje ø 20,6x16,4mm negro 1CO 250V 16A empalme 
conector Faston 6,3mm START temperatura ambiente máx. 150°C 
protección IP40

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

repuestos para 347806

código 345627 referencia —

portaelementos  medida de montaje 20,6x16,4mm negro abombado 
para pulsador 13x17mm

28,5x28,5mm

1

código 347176 referencia 30423

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 28,5x28,5mm rojo/verde 
2NO 250V 16A empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambi-
ente máx. 150°C protección IP40 con indicador

Para modelos: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

1

código 347724 referencia 30425R

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 28,5x28,5mm verde 1CO 
250V 16A empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: S100, S80, T150, T155, T255

1

código 347613 referencia 30421

descripción
pulsador  medida de montaje 28,5x28,5mm azul 1CO 250V 16A 
bomba de desagüe empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 150°C protección IP40

Para modelos: P350, P400, P500

1

código 347855 referencia 30424

descripción
pulsador  medida de montaje 28,5x28,5mm azul 2CO 250V 16A 
bomba de desagüe empalme conector Faston 6,3mm temperatura 
ambiente máx. 125°C protección IP40

Para modelos: P350, P350S, P400, P500, T150, T155, T255

1

código 347177 referencia 30422

descripción
pulsador  medida de montaje 28,5x28,5mm gris 1CO 250V 16A START 
empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 150°C 
protección IP40

Para modelos: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, 
T255, T35, T35S, T40, T50, T80

34,1x23,1mm

1

código 347312 referencia 30423R

descripción
interruptor pulsante  medida de montaje 34,1x23,1mm rojo 2NO 
250V 16A empalme conector Faston 6,3mm 0-1 protección IP40 
temperatura ambiente máx. 85°C

Para modelos: E35, E40, E50

1

código 347311 referencia 30422R

descripción
pulsador  medida de montaje 34,1x23,1mm amarillo 1CO 250V 16A 
START empalme conector Faston 6,3mm temperatura ambiente máx. 
85°C protección IP40

Para modelos: E35, E40, E50

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347805?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345720?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347806?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345627?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347176?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347724?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347613?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347855?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347177?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347312?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


6 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
interruptores y pulsadores/lámparas/temporizadores PROJECT

microinterruptores

accionado por palanca

1

código 345107 referencia 30610

descripción

microinterruptor  con manilla 250V 16A 1CO empalme conector 
Faston 6,3mm L 98mm temperatura ambiente máx. 125°C distancia 
de sujeción 22mm fuerza de accionamiento: 30g longitud de palanca  
90mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T35, T35S, 
T40, T50, T80

lámparas
lámparas de señalización

lámparas de señalización completas
ø 6mm

1

código 345960 referencia 30435

descripción lámpara de señalización  ø 6mm 230V verde

Para modelos: 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, T150, T155, 
T255, T35, T35S, T40, T50, T80

30x22mm

1

código 345985 referencia 30430

descripción lámpara de señalización  medida de montaje 30x22mm 230V verde

Para modelos: G35, G40, G50

accesorios para 345985

código 301036 referencia —

cubierta protectora  dimensión interior 30x22mm para interruptor 
basculante medida de montajemm

34,1x23,1mm

1

código 347314 referencia 30431

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 34,1x23,1mm rojo 230V 
temperatura empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: E35, E40

1

código 347313 referencia 30432

descripción
lámpara de señalización  medida de montaje 34,1x23,1mm verde 
230V temperatura empalme conector Faston 6,3mm

Para modelos: E50

temporizadores
temporizadores de programa

1

código 360459 referencia 30450

descripción
temporizador  CDC 11805M motores 1 cámaras  5 tiempo de funcio-
namiento 120s aliment. 230V eje ømm eje Lmm tipo de motor  M48R 
ATS incl. llave de ajuste

Para modelos: E35, E40, E50, S35, S40, S50, S80, T150, T35, T35S, T40, T50, T80

1

código 360563 referencia PRGM01

descripción
temporizador  CDC 11806M motores 1 cámaras  6 tiempo de 
funcionamiento 120s aliment. 230V eje ømm eje Lmm N° fabricante 
11806M1 tipo de motor  M48R ATS tensión AC

Para modelos: 
35E, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80S, 
80T, 80TS

1

código 360538 referencia 30455

descripción
temporizador  CDC 4906DV motores 2 cámaras  6 aliment. 230V 
50/60Hz N° fabricante 4906DV0COE000.0000 tipo de motor  M48R 
ATS tensión AC tiempo de funcionamiento 7,2/240s

Para modelos: S100, T155, T255

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345960?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/345985?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/347313?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360563?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360538?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


7Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PROJECT temporizadores/contactores/relés/electrónicas

1

código 360564 referencia 50460

descripción
temporizador  CDC 7803 motores 1 cámaras  3 tiempo de funciona-
miento 225s aliment. 230V eje ømm eje Lmm tipo de motor  M37RN 
tipo 7803F1 / 50460

Para modelos: P500

contactores
LOVATO

contactores de potencia

1

código 380705 referencia 30520

descripción
contactor de potencia  AC1 20A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo 11BG0910A230

Para modelos: 
G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S80, T1200, T150, T155, 
T255

accesorios para 380705

código 380057 referencia —

contacto auxiliar  contactos  1NO/1NC AC1 10A para contactores 
serie BG empalme atornillado tipo BGX1011

ALLEN BRADLEY

contactores de potencia

1

código 380523 referencia 30525

descripción
contactor de potencia  AC1 32A 230VAC (AC3/400V) 9A/4kW contac-
tos principales  3NO contactos auxiliares 1NO empalme empalme 
atornillado tipo 100-C09KF10

Para modelos: 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, S50, T150, T155, T255, T50, T80

relés
relés de temporización

relés de temporización

1

código 381157 referencia 30470

descripción
relé de temporización  FINDER TF24 margen de tiempo 0,1-60 s 
115-230VAC 2CO empalme empalme enchufable redondo 8 polos 
con zócalo

Para modelos: P350, P350S, P400, P500

electrónicas
placas electrónicas

1

código 400899 referencia CT215023

descripción placa de potencia  lavavajillas LP10/20/30 sin EPROM

accesorios para 400899

código 400761 referencia —

conector enchufable  5 polos

código 400900 referencia —

EPROM  CODE 225029-3

código 401558 referencia —

EPROM  CODE 81000-1

código 403241 referencia —

EPROM  tipo U61E para lavavajillas CODE 81001-3

código 550048 referencia —

casquillo redondo

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/360564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380705?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/380523?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/381157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400899?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400761?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/400900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/403241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/550048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


8 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
electrónicas/válvulas magnéticas/presostatos PROJECT

1

código 401049 referencia CT215022

descripción placa electrónica  lavavajillas LP10/20/30

válvulas magnéticas
válvulas magnéticas agua

ELBI

recto

1

código 373017 referencia 30600

descripción
válvula magnética  simple recto 230VAC entrada 3/4“ salida 11,5mm 
DN10 ELBI

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T1200, 
T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

repuestos para 373017

código 370467 referencia —

filtro de válvula magnética  apto para ELBI

presostatos
para sistemas de lavado

ø58mm con conector Faston 6,3mm 
con empalme horizontal

1

código 541647 referencia PRS09

descripción
presostato  margen de presión 115/85mbar empalme 6mm ø 58mm 
empalme presión ø 6mm

1

código 541103 referencia PRS04

descripción
presostato  margen de presión 170/140mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado

Para modelos: 35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS

1

código 541778 referencia PRS02

descripción
presostato  margen de presión 208/178mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado empalme presión 
ø 6mm

Para modelos: 50E, 50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

1

código 541905 referencia PRS06

descripción
presostato  margen de presión 65/30mbar empalme 6mm ø 58mm 
conexión de presión horizontal sistemas de lavado

1

código 541333 referencia 30530

descripción
presostato  margen de presión 65/30mbar empalme conector Faston 
6,3mm ø 58mm conexión de presión horizontal sistemas de lavado 
empalme presión ø 6mm

Para modelos: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/401049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/373017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/370467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541647?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541778?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541905?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541333?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


9Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os

PROJECT bombas

bombas
bombas de lavado y aclarado

LGB

1

código 500460 referencia 60650

descripción
bomba  entrada ø 28mm salida  ø  26mm tipo ZF119DX 230V 50Hz 
fases 1 0.28kW 0.38PS L 180mm dirección de rodadura  izquierdo 
condensador 5µF LGB con condensador

Para modelos: E35, G35, S35

repuestos para 500460

código 510694 referencia —

sello mecánico  para árbol ø 13mm altura contraarandela  8mm int.ø 
11.5mm H 16mm montaje ø 24/26mm ø int. 1 14mm

1

código 500461 referencia 50650

descripción
bomba  entrada ø 32mm salida  ø  32mm tipo ZF210SX 230V 50Hz 
fases 1 0.6kW 0.8PS L 180mm condensador 12.5µF LGB

Para modelos: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, 
T155, T255, T50

repuestos para 500461

código 502267 referencia —

cubierta de bomba

código 510702 referencia 500590

sello mecánico  altura contraarandela  5.5mm int.ø 12mm

código 521042 referencia 500570

rotor  ø 103mm H 14mm tipo bomba ZF210SX rosca M10L

repuestos para 500461

código 532719 referencia —

junta tórica  EPDM espesor  2.62mm int.ø 126.67mm UE 1 pzs

accesorios para 500461

código 365014 referencia 50645

condensador de servicio  capacidad 12.5µF 450V tolerancia 5%Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35mm L 70mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protección

bombas de salida

GRE

1

código 499222 referencia 30660

descripción
bomba de desagüe  entrada ø 30mm salida ø 22mm 34W 230V 50Hz 
GRE

Para modelos: P350, P350S, P400, P500

1

código 499221 referencia PSCAR01

descripción
bomba de desagüe  entrada ø 30mm salida ø 30mm 33W 230V 50Hz 
GRE

Para modelos: 
35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS

bombas de aumento de presión II

accesorios

1

código 365017 referencia 30645

descripción
condensador de servicio  capacidad 5µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 28mm L 54mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 16.10.08 protección

Para modelos: E35, G35, P350, P400, P500, S35

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500460?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510694?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/502267?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/510702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/521042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532719?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/500461?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/499221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


10 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 e
lé

ct
ric

os
condensadores y filtros antiparasitarios/componentes específicos PROJECT

condensadores y filtros antiparasi-
tarios

condensadores de servicio

plástico

1

código 365014 referencia 50645

descripción
condensador de servicio  capacidad 12.5µF 450V tolerancia 5%Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 35mm L 70mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protección

Para modelos: 
80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, 
T155, T255, T50, T80

1

código 365017 referencia 30645

descripción
condensador de servicio  capacidad 5µF 450V tolerancia 5% 50/60Hz 
temperatura ambiente máx. -25 a + 85°C ø 28mm L 54mm M8 plásti-
co empalme conector Faston 6,3mm 16.10.08 protección

Para modelos: E35, G35, P350, P400, P500, S35

componentes específicos
para lavavajillas

calentadores de agua
calentadores de agua para lavavajillas

1

código 524943 referencia 150930A

descripción calentador de agua  ø 190mm L 430mm

1

código 524944 referencia 150930

descripción calentador de agua  ø 190mm L 430mm

Para modelos: T150, T155, T255

cámaras de aire
cámaras de aire

1

código 511449 referencia 20100

descripción cámara de aire  ø 39mm H 90mm rosca M8 tubo ø 6mm plástico

Para modelos: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T1200, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

bloqueos antirretorno
válvulas de retención

1

código 507567 referencia 30603

descripción válvula de retención  rosca 3/4“ L 61mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T35, T35S, T40, T50, T80

macánica de puertas
otros

1

código 524945 referencia 17910

descripción casquillo roscado  para bisagra ø 10mm L 14mm rosca M6

Para modelos: E35, E40, E50, S100, S35, S40, S50, S80

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/365017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524943?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524944?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/511449?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524945?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


11Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PROJECT componentes específicos/cestos

sistemas de lavado y aclarado 

1

código 507564 referencia 16005

descripción
distribuidor de lavabo  pos. de montaje arriba ø 19mm L 75mm 
plástico rosca 3/4“ empalme 19

Para modelos: E50, S50

1

código 524938 referencia 20016

descripción
junta anular  para soporte de brazo de lavado plástico ø 42mm int.ø 
37mm espesor  2.2mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

1

código 524940 referencia 20135P

descripción
junta anular  para soporte de brazo de lavado plástico ø 68mm int.ø 
39mm espesor  9mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

1

código 517791 referencia VGP01

descripción tornillo de cabeza moleteada  ø 28mm rosca M8 rosca L 6.5mm

1

código 524939 referencia 20017

descripción
tuerca  para soporte de brazo de lavado ø 56mm int.ø 29mm H 
23.5mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

cestos
cestos de lavado

cestos de alambre de acero redondos
cestas para platos

1

código 970848 referencia C0007

descripción
cesto para platos  H 145mm soporte ø 480mm platos 12 anc. 500 
longitud 500

Para modelos: P500

cestos de alambre de acero cuadrado
cestas de lavado

1

código 9710011 referencia C0001

descripción
cesta para vajillas diversas  L 350mm An 350mm H 120mm tipo de 
maneta de malla gruesa

Para modelos: E35, G35, P350, P350S, S35, T35, T35S
1de malla gruesa   

1

código 9700741 referencia C0005

descripción
cesta para vajillas diversas  L 500mm An 500mm H 130mm tipo de 
maneta de malla fina

Para modelos: E50, G50, P500, S100, S50, S80, T150, T50, T80
1de malla fina   

1

código 970816 referencia C00015

descripción cesta para vajillas diversas  L 550mm An 550mm H 110mm

Para modelos: T155, T255

cestas para bandejas

1

código 970815 referencia C00017

descripción cesta para bandejas  L 550mm An 550mm H 105mm bandejas 7

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/507564?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524938?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524940?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517791?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/524939?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970848?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970816?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


12 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

e-
so

rio
s 

ap
ar

at
os

cestos/juntas PROJECT

cestas para platos

1

código 970814 referencia C00018

descripción cesto para platos  L 550mm An 550mm H 125mm platos 24

cestos de plástico cuadrado
cestas de lavado

1

código 970900 referencia CPP3501

descripción
cesta para vajillas diversas  L 350mm An 350mm H 120mm tipo de 
maneta de malla gruesa plástico

1

código 970901 referencia CPP3801

descripción
cesta para vajillas diversas  L 380mm An 380mm H 150mm tipo de 
maneta de malla gruesa plástico

1

código 971078 referencia C0003

descripción cesta para vajillas diversas  L 400mm An 400mm H 150mm

Para modelos: E40, G40, P400, S40, T40

1

código 970902 referencia CPP4001

descripción
cesta para vajillas diversas  L 400mm An 400mm H 150mm tipo de 
maneta de malla gruesa plástico

accesorios
cuberteros

1

código 971159 referencia CPTC02

descripción complemento para cubiertos  L 110mm An 110mm ømm H 140mm

1

código 971158 referencia CPTC01

descripción complemento para cubiertos  Lmm Anmm ø 110mm H 110mm

complementos para platos

1

código 972036 referencia 30740

descripción complemento para platos  L 290mm An 90mm H 75mm platos 12

Para modelos: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

juntas
juntas tóricas

EPDM

1

código 528632 referencia 18025

descripción junta tórica  EPDM espesor  3.53mm int.ø 44.04mm UE 1 pzs

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T35, 
T35S, T40, T50, T80

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970814?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970900?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970901?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/970902?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971159?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/971158?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/972036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/528632?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


13Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

co
m

po
ne

nt
es

 m
ec

án
ic

os
 y

 a
cc

es
o-

rio
s 

ap
ar

at
os

PROJECT juntas/dosificadores

silicona

1

código 530315 referencia 18030

descripción junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 14mm UE 1 pzs

Para modelos: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

1

código 532684 referencia 18005

descripción junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 4.48mm UE 1 pzs

Para modelos: 
E35, E40, E50, P350, P350S, P400, P500, S35, S40, S50, T35, T35S, T40, 
T50, T80

anillos de junta

juntas de goma

1

código 517181 referencia 19000

descripción junta plana  goma ø ext. 44mm int.ø 32mm espesor  3mm UE 1 pzs

Para modelos: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

dosificadores
bombas dosificadoras

BORES
versión empotrada

con regulación de cantidad

1

código 361863 referencia 60675

descripción
dosificador  BORES tipo P2 control 1 regulación de caudal control 2 
regulación de caudal

Para modelos: G35, G40, G50

sin regulación

1

código 361743 referencia 30683

descripción
dosificador  BORES 0.4l/h 230VAC abrillantador tubo ø 4x6mm tipo 
de tubo silicona tipo PB0.2P

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, 
P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, 
T35, T35S, T40, T50, T80

accesorios para 361743

código 361144 referencia —

kit de montaje  abrillantador tipo de tubo 4x6mm longitud de tubo 
2m tubo de PVC/nylon filtro de recipiente/válvula de retención 
transparente

código 361291 referencia —

tubo flexible para bomba  PROTHO/MYBO abrillantador tubo ø 
2x6mm tipo de tubo silicona

1

código 361280 referencia 30673

descripción
dosificador  BORES sin regulación 1.5l/h 230VAC detergente tubo 
ø 4x6mm tipo de tubo Santoprene tipo Protho versión empotrada 
CODE PD1.5

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 
50P, 50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, P350, P350S, 
P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, T155, T255, T35, T35S, T40, 
T50, T80

repuestos para 361280

código 361232 referencia —

enrollador manguera  detergente tipo de tubo Santoprene tipo 
bomba PROTHO/MYBO

código 361234 referencia —

cubierta  tipo bomba PROTHO/MYBO tipo de tubo

código 361290 referencia —

tubo flexible para bomba  PROTHO/MYBO detergente tubo ø 
7x10mm tipo de tubo Santoprene

código 361409 referencia —

cabezal de bomba  tipo bomba PROTHO/MYBO tipo de tubo Santo-
prene detergente tubo ø 7x10mm

accesorios para 361280

código 361142 referencia —

kit de montaje  detergente tipo de tubo 4x6mm longitud de tubo 2m 
PVC 2x tubo flexible/filtro recipiente/caño de pared transparente

Continúa en la página siguiente

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/532684?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517181?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361863?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361743?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361291?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361290?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


14 Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

te
cn

ol
og

ía
 d

el
 a

gu
a 

y 
de

 b
eb

id
a

dosificadores/tubos flexibles PROJECT

accesorios para 361280

código 520090 referencia —

tubo flexible de PVC  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 2m grosor de la pared 
1mm T máx 60°C transparente

código 520091 referencia —

tubo de nylon  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 2m grosor de la pared 1mm p 
de trabajo 10bar p de reventamiento 50bar T máx 100°C transparente

SEKO
versión empotrada

con temporizador

1

código 3612111 referencia 30680

descripción
dosificador  SEKO con  1 temporizador 0.4l/h 230VAC abrillantador 
tubo ø 4x6mm tipo de tubo D tubo Sekobril altura de aspiración 1.5m 
tipo PBM versión empotrada tiempo de dosificación 1-20s

Para modelos: P350, P400, P500, T1200

repuestos para 361211

código 361135 referencia —

tubo flexible para bomba  SEKO abrillantador tubo ø 3x8mm tubo ø 
4x6mm tipo de tubo D tubo Sekobril

código 361136 referencia —

enrollador manguera  para dosificadoras agujero ø 4,8x4mm

accesorios para 361211

código 361144 referencia —

kit de montaje  abrillantador tipo de tubo 4x6mm longitud de tubo 
2m tubo de PVC/nylon filtro de recipiente/válvula de retención 
transparente

código 520090 referencia —

tubo flexible de PVC  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 2m grosor de la pared 
1mm T máx 60°C transparente

código 520091 referencia —

tubo de nylon  int.ø 4mm ø ext. 6mm L 2m grosor de la pared 1mm p 
de trabajo 10bar p de reventamiento 50bar T máx 100°C transparente

1con accesorios   

accesorios

válvulas de retención

1

código 361898 referencia 30720

descripción válvula de retención  entrada 6mm salida 6mm EC 14 L 48mm

tubos flexibles
tubos de salida

1

código 530614 referencia 30770  
 600145

descripción
manguera de desagüe  DN21 L 1750mm ø int. recta 21mm ø ext. rec-
to 27mm dim.ext. codo 28mm ø ext. codo 34mm tubo  ø ext. 27mm

Para modelos: 

35E, 35P, 35PS, 35S, 35T, 35TS, 40E, 40P, 40PS, 40S, 40T, 40TS, 50E, 50P, 
50PS, 50S, 50T, 50TS, 80E, 80P, 80PS, 80S, 80T, 80TS, E35, E40, E50, G35, 
G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, S50, S80, T150, 
T155, T255, T35, T35S, T40, T50, T80

1

código 530572 referencia 300770

descripción
manguera de desagüe  DN24 L 2000mm ø int. recta 24mm ø ext. rec-
to 29mm dim.ext. codo 29mm ø ext. codo 35mm tubo  ø ext. 29mm

tubos formados

con derivación

1

código 530801 referencia 120460

descripción
tubo formado  int.ø 15/50mm ø ext. 25/63mm L 72mm recto con 
derivación

Para modelos: T1200

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361280?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361135?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361144?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/361898?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530614?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530572?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530801?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP


15Encuentre nuestra gama siempre actualizada en la tienda web de GEV

1

te
cn

ol
og

ía
 d

el
 a

gu
a 

y 
de

 b
eb

id
a

PROJECT descalcificadores/sistemas de medición/material de sujeción

descalcificadores
descalcificador automático

piezas de repuesto

1

código 530315 referencia 18030

descripción junta tórica  silicona espesor  1.78mm int.ø 14mm UE 1 pzs

Para modelos: S100, S35, S40, S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

sistemas de medición
termómetros

termómetros incorporados

1

código 541095 referencia 120500

descripción
termómetro  medida de montaje 58x25,5mm 0 a +120°C capilar 
3000mm sonda ø 6.5mm sonda L 20mm

Para modelos: T1200, T150, T155, T255

material de sujeción
tuercas

tuercas hexagonales
tuercas hexagonales pulgadas

1

código 517180 referencia 17060

descripción tuerca  rosca 1“ H 5mm EC 36 inox UE 1 pzs

Para modelos: 
E35, E40, E50, G35, G40, G50, P350, P350S, P400, P500, S100, S35, S40, 
S50, S80, T35, T35S, T40, T50, T80

https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/530315?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/541095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP
https://www.gev-online.es/es-es/webshop/product/517180?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors ESP&utm_content=Project&utm_term=ESP




A
anillos de junta 13

B
bombas 9

bombas de aumento de presión II 9

bombas de lavado y aclarado 9

bombas de salida 9

C
condensadores de servicio 10

condensadores y filtros antiparasitarios 10

contactores 7

D
descalcificador automático 15

descalcificadores 15

dosificadores 13

I
interruptores pulsantes y pulsadores 5

interruptores y pulsadores 4

interruptores/pulsadores basculantes 4

J
juntas tóricas 12

L
lámparas 6

lámparas de señalización 6

lámparas de señalización completas 6

M
material de sujeción 15

microinterruptores 6

P
placas calentadoras 3

presostatos 8

R
relés 7

relés de temporización 7

resistencias 3

resistencias de contacto 3

resistencias de inmersión 3

S
sistemas de medición 15

T
temporizadores 6

temporizadores de programa 6

termostatos 4

termostatos de regulación 4

termostatos de superficie 4, 4

termostatos de superficie de seguridad 4

tubos de salida 14

tubos flexibles 14

tubos formados 14

tuercas 15

tuercas hexagonales 15

V
válvulas de retención 14

válvulas magnéticas 8

ÍNDICE ALFABÉTICO

17


